健第１３５３号
[bookmark: _GoBack]平成３０年５月２９日

各市町村健康増進事業担当課長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府健康医療部保健医療室長

乳がん検診における「高濃度乳房」への対応について（通知）

日ごろから、本府健康医療行政の推進にご協力いただき御礼申し上げます。
　さて、標記について、厚生労働省健康局より、別添のとおり平成30年５月24日付け健発０５２４第１号にて通知がありましたので、お知らせいたします。

大阪府健康医療部保健医療室
健康づくり課生活習慣病・がん対策グループ
担当 ：塩田・辨野（べんの）
Tel  ：06-6944-6791
Fax ：06-6944-7262